[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2024 года № 544

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 19.06.2019 года № 686

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и адаптации инвесторов на территории Калининского муниципального района, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 19.06.2019 года № 686 «О Совете по инвестициям при главе Калининского муниципального района» (с изм. от 05.08.2022 года № 1009) следующие изменения: приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального район                                                            В.Г. Лазарев

Исп.: Кузнецова Л.А.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 29.05.2024 года №544

Должностной состав
Совета по инвестициям при главе
Калининского муниципального района*

	Глава Калининского муниципального района Саратовской области, председатель Совета по инвестициям;

	Первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя Совета по инвестициям;

	Консультант управления экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района, секретарь Совета по инвестициям

Члены комиссии:

	Заместитель главы администрации муниципального района по сельскому хозяйству и потребительскому рынку, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия;

	Заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере;

	Начальник управления финансов администрации муниципального района

	Начальник управления жилищно - коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Начальник управления земельно - имущественных отношений администрации  муниципального района;

	Начальник управления экономики и инвестиционной политики администрации  муниципального района;

	Начальник отдела по правовому обеспечению администрации муниципального района;

	Директор МКУ «Калининсктепло» (по согласованию);

	Начальник Калининского РЭС ПАО (Россети-Волга-Саратовские РС) (по согласованию);

	Директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Саратовской области в г. Калининске (по согласованию);

	Директор ГУП СО «Облводоресурс» Калининский филиал (по согласованию);

	Директор АО «Корпорация развития Саратовской области» (по согласованию);

	Генеральный директор АО «КРИЗ» (по согласованию)

________________________________

* в случае отсутствия члена Совета, допускается к участию в работе Совета лицо, замещающего его по основному месту деятельности.
image1.jpeg